Secunda coniugatio.

Fol. ix.

Imperatiuo modo.
Tempore praesenti. Ametur. Futuro. Amator vel amatum sit.
Optatiuo modo.
Tempore praesenti. vtinam Amaretur. Praeterito imperfecto. vtinam Amaretur.
Praeterito perfecto. vtinam Amatum sit vel fuerit.
Praeterito plusquam perfecto. vtinam Amatum esset vel fuisset. Futuro vtinam Ametur.
Subiunctiuo modo.
Tempore praesenti. cum Ametur. Praeterito imperfecto. cum Amaretur.
Praeterito perfecto. cum Amatum sit vel fuerit. Praeterito plusquam perfecto. cum Amatum esset vel fuisset.
Futuro cum Amatum erit vel fuerit. Infinitiuo modo.
Tempore praesenti. Amari. Praeterito Amatum esse vel fuisse.
Futuro. Amandum. vel Amandum esse. vel amatum iri.
Passiua voce. Indicatiuo modo.
Tempore praesenti. Amor. amaris vel amare amatur. Amamur. amamini. amantur.
Praeterito imperfecto. Amabar. amabarum vel amabare. amabatur. Amabamur. amabamini. amabantur.
Praeterito perfecto. Amatus. a. um. sum vel fui. Praeterito plusquam perfecto. Amatus. a. um. eram vel fueram.
Futuro imperfecto. Amabor. amaberis vel amabere. amabitur. Amabimur. amabimini. amabuntur.
Futuro perfecto. Amatus. amata. amatum ero.
Imperatiuo modo.
Tempore praesenti. Amare vel amari ametur. Amemur. amamini vel amemini amentur.
Futuro. Amator vel amatus sis. amator vel amatus sit. Amemur vel amati simus. amaminor vel amantior sitis. amantor vel amati sint. Optatiuo modo.
Tempore praesenti. vtinam Amarer. amareris vel ere. amaretur. Amaremur. amaremini. amarentur.
Praeterito imperfecto. vtinam Amarer. amareris vel ere. amaretur. Amaremur. amaremini. amarentur.
Praeterito perfecto. vtinam Amatus. a. um. sim vel fuissim. Praeterito plusquam perfecto. vtinam Amatus. a. um. essem vel fuissim.
Futuro. vtinam Amer. ameris vel ere. ametur. Amemur. amemini. amentur.
Subiunctiuo modo.
Tempore praesenti. cum Amer. ameris vel ere. ametur. Amemur. amemini. amentur.
Praeterito imperfecto. cum Amarer. amareris vel ere. amaretur. Amaremur. amaremini. amarentur.
Praeterito perfecto. cum Amatus. a. um. sim vel fuissim. Praeterito plusquam perfecto. cum Amatus. a. um. essem vel fuissim. Futuro. cum Amatus. a. um. ero vel fuero.
Infinitiuo modo.
Tempore praesenti. Amari. Praeterito. Amatus. amata. amatum esse vel fuisse.
Futuro. Amandum vel amandum esse. vel amatum iri.
Participia vocis passivae. Praeteriti. Amatus. a. um. Futuri. Amandus. a. um
Secunda coniugatio.
Doceo. doces. docui. docere. Docendi. docendo. docendum. Doctum. doctum. docens docturus.
Doceor. doceris. doctus. docendus.
Actiua voce. Indicatiuo modo.
Tempore praesenti. doceo. doces. docet. Docemus. docetis. docent.
Praeterito imperfecto. docebam. docebas. docebat. Docebamus. docebatis. docebant.
Praeterito perfecto. docui. docuisti. docuit. Docuimus. docuistis. docuerunt vel docuere.
Praeterito plusquam perfecto. docueram. docueras. docuerat. Docueramus. docueratis. docuerant.
Futuro imperfecto. docebo. docebis. docebit. Docebimus. docebitis. docebunt.
Futuro perfecto. docuero. docueris. docuerit. Docuerimus. docueritis. docuerint.
Imperatiuo modo.
Tempore praesenti. doce vel doceas. doceat. Doceamus. docete vel doceatis. doceant.
Futuro doceto vel doceris. doceto vel docuerit. Doceamus vel docuerimus. docetote vel docueritis. docento vel docuerint. Optatiuo modo.
Tempore praesenti. vtinam docerem. doceres. doceret. Doceremus. doceretis. docerent.
Praeterito imperfecto. vtinam docerem. doceres. doceret. Doceremus. doceretis. docerent.
Praeterito perfecto. vtinam docuerim. docueris. docuerit. Docuerimus. docueritis. docuerint.
Praeterito plusquam perfecto. vtinam docuissim. docuisses. docuisset. Docuissimus. docuissetis. docuissent.
Futuro. vtinam doceam. doceas. doceat. Doceamus. doceatis. doceant.
Subiunctiuo modo.

Secūda coniugatio.

Tempore præsenti. cum doceam. doceas. doceat. Doceamus. doceatis. doceant.
Præterito imperfecto. cum docerem. doceres. doceret. Doceremus. doceretis. docerent.
Præterito perfecto. cum docuerim. docueris. docuerit. Docuerimus. docueritis. docuerint.
Præterito plusquæ perfe. cū docuissē. docuisses. docuisset. Docuissēmus. docuissetis. docuissent.
Futuro. cum docuero. docueris. docuerit. Docuerimus. docueritis. docuerint.

Infinitiuo modo.

Tempore præsenti. docere. Præterito. docuisse. Futuro. docturū vel docturū esse vel doctum ire.
Gerundia substantiua. Docendū. docendo. docendum.

Supina verba. Doctum. doctur.

Participia præsenti. Docens. Futuri. Docturus.

Verbo impersonali. Indicatiuo modo.

Tempore præsenti. Docetur. Præterito imperfecto. Docebatur. Præterito pfe. doctū est vel fuit.
Præterito plusquæ perfecto. doctū erat vel fuerat. Futuro imperfe. docebitur. Futuro perfe. doctum erit.

Imperatiuo modo.

Tempore præsenti. Doceatur. Futuro. docētor vel doctum sit.

Optatiuo modo.

Tempore præsenti. vtinam docerētur. Præterito imperfecto. vtinam docerētur.
Præterito perfe. vtinā doctum sit vel fuerit Præterito plusquæ perfe. vtinā doctū esset vel fuisset. Futuro
vtinam doceatur. Subiunctiuo modo.

Tempore præsenti. cū doceatur. Præterito imperf. cū doceretur. Præterito perf. cū doctū sit vel fuerit.
Præterito plusquæ perfecto cū doctū esset vel fuisset. Futuro. cum doctum erit vel fuerit.

Infinitiuo modo.

Tpē præsenti. doceri. Præterito. doctū esse vel fuisse. Futuro. docēdū vel docēdū esse vel doctū iri.

Passiua voce. Indicatiuo modo.

Tempore præsenti. Docer. doceris vel docere. Docemur. docemini. docentur.
Præterito imperfecto. Docerbar. docerbaris vel. are. docebat. Docebamus. docebamini. docebantur.

Præterito perfe. doctus. a. um. sum vel fui. Præterito plusquæ perfe. doctus. a. um. eram vel fueram.

Futuro imperfecto. Docebor. doceberis vel. ere. docebitur. Docebimur. docebimini. docebuntur.

Futuro perfecto. Doctus. a. um. ero. Imperatiuo modo.

Tpē præsenti. Docere vel docearis. doceatur. Doceamur. docemini vel doceamini doceantur.

Futuro. docetor vel doctus sis. docetor vel doctus sit. doceamur vel docti simus. docemini. vel docti
sitis. docentor vel docti sint. Optatiuo modo.

Tpē præsenti. vtinā Docerer. docereris. vel. ére. doceretur. Doceremur. doceremini. docerentur.
Præterito imperf. vtinā Docerer. docereris vel. ere. doceretur. Doceremur. doceremini. docerentur.
Præterito perfecto. vtinam Doctus. a. um. sim vel fuerim. Præterito plusquæ perfecto. vtinā Doctus do
cta doctum. esset vel fuisset.